
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Удари во минута� 0-2900 min-1

Должина на одот� 18 mm
Функција за сечење�  3 осцилирачки прилагодувања/право сечење
Агол на навалување: Л/Д� 45 / 45°
Капацитет на сечење: дрво/метал/алуминиум� 65 / 6 / 10 mm
Димензии (ДxШxВ)� 257 x 81 x 196 mm
Тежина*1� 2,2 kg

*¹ Со акумулатор BL1860B

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Прекинувачот за контрола на брзината му овозможува 
на корисникот да ја прилагоди брзината според 
примената за идеални перформанси на сечење.

•	 Електричната сопирачка брзо го запира сечилото по отпуштање 
на прекинувачот, што овозможува дополнителна безбедност.

•	 Ергономскиот дизајн на гумената рачка ја 
зголемува удобноста и контролата.

•	 Компактна и лесна за ракување и употреба во мали простори.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој каталог, во сите 
форми и начини во врска со овој каталог. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com

ПРИБОР
Потпора за попрецизно 
закривено/косо сечење

1915R3-2

Внатрешна обвивка
836549-2

Паралелен граничник и 
водилка за кружно сечење

192732-4

Заштита против пукање 
на материјалот

192557-6

ДОСТАПЕН КАКО
DJV186Z без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 85 dB(A), 
Ниво на звучна моќност: 93 dB(A), Ниво на вибрации: 
7,5 m/s2

Препорачано: BL1815N, BLB182, BL1820B, BL1830B, 
BL1840B, BL1850B, BL1860B

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DJV184
Акумулаторска 
убодна пила

LXT 18 V
DJV185
Акумулаторска 
убодна пила

Усисување прашина
Интегриран приклучок 
за оптимално усисување 
прашина.

Оптимална видливост
Специјално дизајнираните 
воздушни канали за 
отстранување прашина 
овозможуваат јасен поглед 
на линијата на сечење.

DJV186� АКУМУЛАТОРСКА УБОДНА ПИЛА


